
Vážení spoluobčané a majitelé nemovitostí ve Frahelži, 

rádi bychom Vás touto cestou informovali o rozhodnutí, které přijalo 

zastupitelstvo obce na svém řádném zasedání dne 18.12.2022 směrem 

k lepšímu přehledu o množství skutečně vyprodukovaného množství 

komunálních odpadů v obci.Frahelž. 

Vzhledem ke stále narůstajícím nákladům na svoz a likvidaci 

komunálního odpadu se zastupitelstvo rozhodlo využít nabídku 

Technických služeb Třeboň na očipování všech popelnic ve Frahelži. 

Každá vyvážená popelnice bude označená čipem. Při vyvážení bude 

obsah popelnice zvážen a díky tomu získá obec přesný přehled o 

množství vyvážených odpadů v obci, o počtu vyvážených nádob a bude 

mít díky tomu lepší podklady pro řešení optimálního nakládání 

s komunálními odpady v obci. 

Očipování popelnic proběhne ve dnech 4. a 5. ledna 2023 a 

provedou ho pracovníci TS Třeboň. Náklady na čipování bude 

hradit obec ze svého rozpočtu, občané nebudou nic doplácet. 

 

Z tohoto důvodu: 

žádáme všechny občany a majitele nemovitostí ve Frahelži, 

aby ve středu ráno, 4. ledna 2023 vynesli před svá obydlí 

všechny popelnice, které používají (nebo mají v úmyslu 

požívat) pro vyvážení komunálního odpadu v roce 2023. 

Popelnice, prosím, čitelně označte příslušným číslem 

popisným. Pracovníci TS Třeboň následně provedou 

instalaci čipu. 

 

NEOČIPOVANÉ POPELNICE NEBUDOU VYVÁŽENY! 

 

Děkuji za pochopení a věřím, že podpoříte naši snahu o efektivní 

nakládání s komunálními odpady v obci. 

Ve Frahelži 27.12.2022           Petr Malecha 

starosta 


